

Section d'Investissement / détail par article

dépenses

M14	intitulé	Alloué 2022	Réalisé 2022	Annulé
001	Déficit Investissement reporté	29 388	29 387,80	
2031	Frais d'études	2 000,00	0,00	2 000,00
2051	Concession et droits similaires, brevets, licence	2 600,00	1 382,40	1 217,60
2111	Terrains nus	0,00	0,00	0,00
2121	Plantation d'arbres et arbustes	20 000,00	2 493,26	17 506,74
2128	Autres agencements et aménagement terrain	135 220,00	85 970,40	49 249,60
2138	Autres constructions	80 000,00	0,00	80 000,00
2183	Matériel de Bureau et matériel informatique	5 895,00	0,00	5 895,00
2188	Autres immobilisations corporelles	35 127,00	10 837,90	24 289,10
2313	Construction	0,00	0,00	0,00
TOTAL		310 230,00	100 683,96	180 158,04

Recettes d'investissement

M14	intitulé	Alloué 2022	Réalisé 2022
10222	FCTVA	5 000	4 251,43
1068	Virement de la section de fonctionnement capitalisé	93 608	93 607,46
28	Amortissement	78 190	78 189,05
1322	Subvention Région	13 432	13 432,50
16412	Emprunt	120 000	120 000,00
TOTAL		310 230,00 €	309 480,44 €

Section de Fonctionnement / détail par article

recettes

M14	intitulé	Alloué 2022	Réalisé 2022
6419	Remboursement sur rémunération du personnel	100	0,00
6459	Remboursement sur Charges de Sécurité sociale et prévoyance	100	0,00
70388	autres redevances et recettes diverses (Red Domaniales AOT)	62 000	60 577,41
7311	participation de Marcq-en-Baroeul	228 980	224 698,00
7311	participation de Bondues		
7311	participation de Marquette-lez-Lille		
7311	participation de Wambrechies		
7311	Taxe foncière (récupéré auprès des Usagers remboursent l'avance)	36 000	36 582,00
7318	Autres impôts Locaux et assimilés	100	238,00
7388	Autres taxes diverses (taxes d'atterrissage)	12 500	11 788,00
744	FCTVA	100	0,00
74718	Etat compensation transfert de propriété + subv DRDJS	5 400	5 401,00
74741	Subvention de la commune de Bondues (part comm TF)	58 040	58 036,00
7478	Autres Organismes	500	0,00
748388	Autres Dotations Compensations	100	6 377,00
7588	Produits Divers de gestion	100	1 356,64
7718	Autres produits exceptionnels sur opération de gestion	400	0,00
773	Mandats Annulés sur exercice antérieur	100	931,20
7788	Produits exceptionnels	500	24,97
002	résultat reporté de fonctionnement	13 300	13 300,00
TOTAL RECETTES DE FONCTIONNEMENT		418 320,00	419 310,22

dépenses

M14	intitulé	ALLOUE	Réalisé	Annulé
011	CHARGES A CARACTERE GENERAL	179 280	108 482,89	70 797,11
60611	Consommation d'eau	600	173,14	426,86
60612	Consommation EDF	600	483,63	116,37
60621	Combustible	12 000	8 653,11	3 346,89
60622	Carburant	1 800	1 478,16	321,84

60623	Fournitures alimentaires	150	28,75	121,25
60632	Fourniture de petit équipement	2 000	919,93	1 080,07
60636	Fournitures vêtements de travail	700	332,10	367,90
6068	Fournitures (aérodrome et chemin de ronde)	9 000	7432,01	1 567,99
6135	Location de mobiliers	4 500		
61521	Entretien de terrains (espaces verts, désherbage...)	1 000	117,36	882,64
615221	Entretien de bâtiments (vitres, volets, chaudière ...)	1 000	0,00	1 000,00
61551	Maintenance matériel roulant	6 000	3 037,57	2 962,43
6156	Maintenance	2 500	1 608,04	891,96
6161	Prime d'assurances multirisques	11 000	8 951,96	2 048,04
6168	Autres Primes d'assurances	450	0,00	450,00
6182	Documentation	50	24,93	25,07
6184	Formation	50	0,00	50,00
6188	Autres frais divers (Remb. Frais Mairie)	6 000	5 086,53	913,47
6225	Indemnité au comptable et régisseur	1 000	41,68	958,32
6226	Honoraires (assistance juridique, DDE...)	4 000	0,00	4 000,00
6227	Frais d'actes et de contentieux	2 000	0,00	2 000,00
6228	Divers	2 000	1 876,52	123,48
6231	Annonces et insertions	600	237,30	362,70
6232	Fête et cérémonie	26 980	6 235,85	20 744,15
6236	Catalogues et imprimés Communication	3 000	1 404,26	1 595,74
6251	Voyage et déplacement (remboursement de frais de transports)	50	0,00	50,00
6261	Frais d'affranchissement	50	0,00	50,00
6262	Frais de Télécommunications	1 500	1 237,39	262,61
627	Services Bancaires et assimilés	100	0,00	100,00
6282	Frais de gardiennage	3 000	1 432,80	1 567,20
6288	Autres services extérieurs (prestation internet, fourrière...)	20 000	3 855,26	16 144,74
63512	Impôts fonciers	54 000	50 955,00	3 045,00
6353	Impôts Indirects (TVA)	100	0,00	100,00
637	Autres Impôts, taxes (autres organismes)	1 500	0,00	1 500,00

012	CHARGES DE PERSONNEL ET FRAIS ASSIMILES	119 550,00	96 634,51	22 915,49
6218	Autre personnel Extérieur	11 000	9 076,34	1 923,66
6332	Cotisations versées au FNAL	150	53,99	96,01
6336	CDG CNFPT	900	832,33	67,67
6338	Autres impôts, taxes et versements assimilés sur rémunération	250	25,56	224,44
64111	Rémunération du personnel	52 000	44 561,04	7 438,96
64112	Indemnités	3 400	1 198,73	2 201,27
64114	Personnel Titulaire - indemnité inflation	0	100,00	-100,00
64118	Autres indemnités	17 600	14 192,28	3 407,72
64131	Rémunération non titulaire	8 000	3 354,76	4 645,24
64138	Autres Indemnités personnel non titulaire	100	0,00	100,00
6451	URSSAF	11 300	10 331,11	968,89
6453	Cotisation patronale IRCANTEC	13 300	12 221,91	1 078,09
6454	Cotisations aux ASSEDIC	450	135,87	314,13
6458	Cotisations aux autres organismes sociaux	200	152,59	47,41
6474	Versement aux autres œuvres sociales	700	398,00	302,00
6475	Médecine du travail	200	0,00	200,00


65	AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE	38 443,00	22 198,21	16 244,79
6531	Indemnités élus	9 500	10 161,79	-661,79
6533	FONPEL patronale	800	599,35	200,65
6534	Cotisations de sécurité sociale - part patronale	2 975	425,21	2 549,79
6541	Créances irrécouvrables admises en non valeur	500	111,50	388,50
6542	Créances irrécouvrables éteintes	400	0,00	400,00
6574	Subventions de fonctionnement	24 243	10 900,00	13 343,00
65888	Régularisation écart centimes TVA	25	0,36	24,64

66	charges financières	1 000,00	480,00	520,00
66111	Intérêt des emprunts et dettes	0	0	0,00
66112	Intérêt - Rattachement des ICNE	0	0	0,00
6615	Intérêt ligne de trésorerie	1 000	480	520,00

67	charges exceptionnelles (annulation titres)	1 100,00	-	1 100,00
6711	Intérêts moratoires	100	0,00	100,00
673	Titres annulés sur exercices antérieurs	1 000	0,00	1 000,00

68	Dotations aux amortissements et aux provisions	757,00	757,00	-
6817	Dotations aux provisions pour dépréciation d'actifs	757	757,00	0,00

42	Opérations d'ordre de transfert entre section	78 190,00	78 189,05	0,11
-----------	--	------------------	------------------	-------------

6811	Dotations aux amortissements	49 286	<div style="float: right; text-align: right;"> 49 285,89 0,11 Envoyé en préfecture le 24/06/2023 </div>
TOTAL DEPENSES FONCTIONNEMENT		418 320,00	<div style="float: right; text-align: right;"> Reçu en préfecture le 24/06/2023 Publié le  ID : 059-215900903-20230622-23_3_8-DE </div>

SIGAL BONDUES - (63) - 59 - SIGAL DE BONDUES

III - VOTE DU BUDGET

SECTION D'INVESTISSEMENT - DETAIL DES DEPENSES

Chap/ art	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+ RAR 2021)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles (sauf opérations et 204)	4 600,00	1 382,40	0,00	3 217,60
2031	Frais d'études	2 000,00	0,00	0,00	2 000,00
2051	Concessions et droits similaires	2 600,00	1 382,40	0,00	1 217,60
204	Subventions d'équipement versées (sauf opérations)	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles (sauf opérations)	276 242,00	99 301,56	22 388,73	154 551,71
2111	Terrains nus	0,00	0,00	0,00	0,00
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	20 000,00	2 493,26	0,00	17 506,74
2128	Autres agencements et aménagements de terrains	135 220,00	85 970,40	0,00	49 249,60
2138	Autres constructions	80 000,00	0,00	0,00	80 000,00
2183	Matériel de bureau et matériel informatique	5 895,00	0,00	0,00	5 895,00
2188	Autres immobilisations corporelles	35 127,00	10 837,90	22 388,73	1 900,37
22	Immobilisations reçues en affectation (sauf opérations)	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours (sauf opérations)	0,00	0,00	0,00	0,00
2313	Constructions	0,00	0,00	0,00	0,00
Total des dépenses d'équipement		280 842,00	100 683,96	22 388,73	157 769,31
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
1641	Emprunts en euros	0,00	0,00	0,00	0,00
Total des dépenses financières		0,00	0,00	0,00	0,00
Total des dépenses d'opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DEPENSES REELLES		280 842,00	100 683,96	22 388,73	157 769,31
040	Opérations d'ordre de transfert entre sections		0,00		
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00		0,00
TOTAL DEPENSES D'ORDRE		0,00	0,00		0,00
TOTAL DES DEPENSES D'INVESTISSEMENT DE L'EXERCICE (= Total des opérations réelles et d'ordre)		280 842,00	100 683,96	22 388,73	157 769,31
Pour information D001 Solde d'exécution négatif reporté de 2021		29 387,80			

SIGAL BONDUES - (63) - 59 - SIGAL DE BONDUES

III - VOTE DU BUDGET

SECTION D'INVESTISSEMENT - DETAIL DES RECETTES

Chap/ art	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+ RAR 2021)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	13 432,00	13 432,50	0,00	0,00
1321	Etat et établissements nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00
1322	Régions	13 432,00	13 432,50	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées (hors 165)	120 000,00	120 000,00	0,00	0,00
1641	Emprunts en euros	120 000,00	120 000,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles (sauf 204)	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00
Total des recettes d'équipement		133 432,00	133 432,50	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	98 608,00	97 858,89	0,00	749,11
10222	F.C.T.V.A.	5 000,00	4 251,43	0,00	748,57
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	93 608,00	93 607,46	0,00	0,54
Total des recettes financières		98 608,00	97 858,89	0,00	749,11
Total des recettes d'opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DES RECETTES REELLES		232 040,00	231 291,39	0,00	748,61
021	Virement de la section de fonctionnement	0,00			
040	Opérations d'ordre de transfert entre sections	78 190,00	78 189,05		0,95
28031	Amortissements des frais d'études	230,00	230,00		0,00
28051	Concessions et droits similaires	1 382,80	1 382,40		0,40
28121	Plantations d'arbres et d'arbustes	17 805,60	17 805,60		0,00
28128	Autres agencements et aménagements de terrains	51 849,00	51 848,78		0,22
28138	Autres constructions	288,00	288,00		0,00
28182	Matériel de transport	0,00	0,00		0,00
28183	Matériel de bureau et matériel informatique	147,60	147,60		0,00
28184	Mobilier	724,00	723,97		0,03
28188	Autres immobilisations corporelles	5 763,00	5 762,70		0,30
TOTAL DES PRELEVEMENTS PROVENANT DE LA SECTION DE FONCTIONNEMENT		78 190,00	78 189,05		0,95
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00		0,00
TOTAL DES RECETTES D'ORDRE		78 190,00	78 189,05		0,95
TOTAL DES RECETTES D'INVESTISSEMENT DE L'EXERCICE (= Total des recettes réelles et d'ordre)		310 230,00	309 480,44	0,00	749,56
Pour information R001 Solde d'exécution positif reporté de 2021		0,00			

SIGAL BONDUES - (63) - 59 - SIGAL DE BONDUES

VOTE DU BUDGET

SECTION DE FONCTIONNEMENT - DETAIL DES RECETTES

Chap/ art	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+ RAR 2021)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Titres émis	Produits rattachés	Restes à réaliser au 31/12	
013	Atténuations de charges	200,00	0,00	0,00	0,00	200,00
6419	Remboursements sur rémunérations du personnel	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00
6459	Remboursements sur charges de SS et de prévoyance	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00
70	Produits des services, du domaine et ventes	62 000,00	60 577,41	0,00	0,00	1 422,59
70388	Autres redevances et recettes diverses	62 000,00	60 577,41	0,00	0,00	1 422,59
73	Impôts et taxes	277 580,00	273 306,00	0,00	0,00	4 274,00
73111	Impôts directs locaux	264 980,00	261 280,00	0,00	0,00	3 700,00
7318	Autres impôts locaux ou assimilés	100,00	238,00	0,00	0,00	0,00
7388	Autres taxes diverses	12 500,00	11 788,00	0,00	0,00	712,00
74	Dotations, subventions et participations	64 140,00	69 814,00	0,00	0,00	0,00
744	FCTVA	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00
74711	Emplois jeunes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74718	Autres	5 400,00	5 401,00	0,00	0,00	0,00
74741	Communes membres du GFP	58 040,00	58 036,00	0,00	0,00	4,00
7478	Autres organismes	500,00	0,00	0,00	0,00	500,00
748388	Autres	100,00	6 377,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	100,00	1 356,64	0,00	0,00	0,00
7588	Autres produits divers de gestion courante	100,00	1 356,64	0,00	0,00	0,00
TOTAL = RECETTES DE GESTION DES SERVICES (a) = (70+73+74+75+013)		404 020,00	405 054,05	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers (b)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels (c)	1 000,00	956,17	0,00	0,00	43,83
7718	Autres produits exceptionnels sur opérations de gestion	400,00	0,00	0,00	0,00	400,00
773	Mandats annulés (exerc. antérieurs)	100,00	931,20	0,00	0,00	0,00
7788	Produits exceptionnels divers	500,00	24,97	0,00	0,00	475,03
TOTAL DES RECETTES REELLES = a+b+c+d		405 020,00	406 010,22	0,00	0,00	0,00
042	Opérations d'ordre de transfert entre sections	0,00	0,00			0,00
043	Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00			0,00
TOTAL DES RECETTES D'ORDRE		0,00	0,00			0,00
TOTAL DES RECETTES DE FONCTIONNEMENT DE L'EXERCICE (= Total des opérations réelles et d'ordre)		405 020,00	406 010,22	0,00	0,00	0,00
Pour information R 002 Excédent de fonctionnement reporté de 2021		13 300,00				

Détail du calcul des ICNE au compte 7622

Montant des ICNE de l'exercice	0,00
Montant de l'exercice 2021	0,00
= Différence ICNE 2022 - ICNE 2021	0,00

VOTE DU BUDGET

SECTION DE FONCTIONNEMENT - DETAIL DES DEPENSES

Chap/ art	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+ RAR 2021)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Mandats émis	Charges rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
011	Charges à caractère général	179 280,00	108 482,89	0,00	0,00	70 797,11
60611	Eau et assainissement	600,00	173,14	0,00	0,00	426,86
60612	Énergie - Électricité	600,00	483,63	0,00	0,00	116,37
60621	Combustibles	12 000,00	8 653,11	0,00	0,00	3 346,89
60622	Carburants	1 800,00	1 478,16	0,00	0,00	321,84
60623	Alimentation	150,00	28,75	0,00	0,00	121,25
60632	Fournitures de petit équipement	2 000,00	919,93	0,00	0,00	1 080,07
60636	Vêtements de travail	700,00	332,10	0,00	0,00	367,90
6068	Autres matières et fournitures	9 000,00	7 432,01	0,00	0,00	1 567,99
6135	Locations mobilières	4 500,00	2 879,61	0,00	0,00	1 620,39
61521	Terrains	1 000,00	117,36	0,00	0,00	882,64
615221	Entretien et réparations bâtiments publics	1 000,00	0,00	0,00	0,00	1 000,00
61551	Matériel roulant	6 000,00	3 037,57	0,00	0,00	2 962,43
6156	Maintenance	2 500,00	1 608,04	0,00	0,00	891,96
6161	Assurance multirisques	11 000,00	8 951,96	0,00	0,00	2 048,04
6168	Autres primes d'assurance	450,00	0,00	0,00	0,00	450,00
6182	Documentation générale et technique	50,00	24,93	0,00	0,00	25,07
6184	Versements à des organismes de formation	50,00	0,00	0,00	0,00	50,00
6188	Autres frais divers	6 000,00	5 086,53	0,00	0,00	913,47
6225	Indemnités au comptable et aux régisseurs	1 000,00	41,68	0,00	0,00	958,32
6226	Honoraires	4 000,00	0,00	0,00	0,00	4 000,00
6227	Frais d'actes et de contentieux	2 000,00	0,00	0,00	0,00	2 000,00
6228	Divers	2 000,00	1 876,52	0,00	0,00	123,48
6231	Annonces et insertions	600,00	237,30	0,00	0,00	362,70
6232	Fêtes et cérémonies	26 980,00	6 235,85	0,00	0,00	20 744,15
6236	Catalogues et imprimés	3 000,00	1 404,26	0,00	0,00	1 595,74
6251	Voyages et déplacements	50,00	0,00	0,00	0,00	50,00
6261	Frais d'affranchissement	50,00	0,00	0,00	0,00	50,00
6262	Frais de télécommunications	1 500,00	1 237,39	0,00	0,00	262,61
627	Services bancaires et assimilés	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts et bois cc	3 000,00	1 432,80	0,00	0,00	1 567,20
6288	Autres services extérieurs	20 000,00	3 855,26	0,00	0,00	16 144,74
63512	Taxes foncières	54 000,00	50 955,00	0,00	0,00	3 045,00
63513	Autres impôts locaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6353	Impôts indirects	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00
6358	Autres droits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
637	Autres impôts, taxes, ...(autres organismes)	1 500,00	0,00	0,00	0,00	1 500,00
012	Charges de personnel et frais assimilés	119 550,00	96 634,51	0,00	0,00	22 915,49
6218	Autre personnel extérieur	11 000,00	9 076,34	0,00	0,00	1 923,66
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	150,00	53,99	0,00	0,00	96,01
6336	Cotisations CNFPT et Centres de gestion	900,00	832,33	0,00	0,00	67,67
6338	Autres impôts, taxes, ...sur rémunérations	250,00	25,56	0,00	0,00	224,44
64111	Rémunération principale	52 000,00	44 561,04	0,00	0,00	7 438,96
64112	NBI, SFT et indemnité de résidence	3 400,00	1 198,73	0,00	0,00	2 201,27
64114	Personnel titulaire - indemnité inflation	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00

VOTE DU BUDGET

SECTION DE FONCTIONNEMENT - DETAIL DES DEPENSES

Chap/ art	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+ RAR 2021)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Mandats émis	Charges rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
64118	Autres indemnités	17 600,00	14 192,28	0,00	0,00	3 407,72
64131	Rémunérations	8 000,00	3 354,76	0,00	0,00	4 645,24
64138	Autres indemnités	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	11 300,00	10 331,11	0,00	0,00	968,89
6453	Cotisations aux caisses de retraite	13 300,00	12 221,91	0,00	0,00	1 078,09
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C	450,00	135,87	0,00	0,00	314,13
6458	Cotisations aux autres organismes sociaux	200,00	152,59	0,00	0,00	47,41
6474	Versements aux autres oeuvres sociales	700,00	398,00	0,00	0,00	302,00
6475	Médecine du travail, pharmacie	200,00	0,00	0,00	0,00	200,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	38 443,00	22 198,21	0,00	0,00	16 244,79
6531	Indemnités	9 500,00	10 161,79	0,00	0,00	0,00
6533	Cotisations de retraite	800,00	599,35	0,00	0,00	200,65
6534	Cotisations de sécurité sociale - part patronale	2 975,00	425,21	0,00	0,00	2 549,79
6541	Créances admises en non-valeur	500,00	111,50	0,00	0,00	388,50
6542	Créances éteintes	400,00	0,00	0,00	0,00	400,00
6574	Subventions de fonctionnement aux associatio	24 243,00	10 900,00	0,00	0,00	13 343,00
65888	Autres	25,00	0,36	0,00	0,00	24,64
TOTAL = DEPENSES DE GESTION DES SERVICES (a) = (011+012+014+65+656)		337 273,00	227 315,61	0,00	0,00	109 957,39
66	Charges financières (b)	1 000,00	480,00	0,00	0,00	520,00
66111	Intérêts réglés à l'échéance	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66112	Intérêts - rattachement des intérêts courus nor	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6615	Intérêts des comptes courants et de dépôts cré	1 000,00	480,00	0,00	0,00	520,00
67	Charges exceptionnelles (c)	1 100,00	0,00	0,00	0,00	1 100,00
6711	Intérêts moratoires et pénalités sur marchés	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs)	1 000,00	0,00	0,00	0,00	1 000,00
68	Dotations aux amortissements et aux provis	757,00	757,00	0,00	0,00	0,00
6817	Dotations aux prov. pour dépréciation des actif	757,00	757,00	0,00	0,00	0,00
022	Dépenses imprévues (fonctionnement) (e)	0,00				
TOTAL DES DEPENSES REELLES = a+b+c+d+e		340 130,00	228 552,61	0,00	0,00	111 577,39
023	Virement à la section d'investissement	0,00	0,00			
042	Opérations d'ordre de transfert entre sectio.	78 190,00	78 189,05			0,95
6811	Dotations aux amort. des immos incorporelles	78 190,00	78 189,05			0,95
TOTAL DES PRELEVEMENTS AU PROFIT DE LA SECTION D'INVESTISSEMENT		78 190,00	78 189,05			0,95
043	Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00			0,00
TOTAL DES DEPENSES D'ORDRE		78 190,00	78 189,05			0,95
TOTAL DES DEPENSES DE FONCTIONNEMENT DE L'EXERCICE (= Total des opérations réelles et d'ordre)		418 320,00	306 741,66	0,00	0,00	111 578,34
Pour information D 002 Déficit de fonctionnement reporté de 2021		0,00				

VOTE DU BUDGET

SECTION DE FONCTIONNEMENT - DETAIL DES DEPENSES

Détail du calcul des ICNE au compte 66112

Montant des ICNE de l'exercice	0,00
Montant de l'exercice 2021	0,00
= Différence ICNE 2022 - ICNE 2021	0,00